
Strecke / track: 1107m schnellste Runde von Rossi, Milan in: 0:49,524

gestartet: 15          gewertet: 15          nicht gewertet: 0          nicht gestartet: 1 Doc. 35

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 417 Abbas, Lenn D
EU Rodopi racing Academy D
EU

15854

32230 KR / IAME / VEGA 16 13:25,013 0:49,890 2
79,2 km/h

79,9 km/h

2 444 Rossi, Milan D
EU Lanari Racing Team D
EU

13619

17166 FA / IAME / VEGA 16
13:25,103

0:00,090 0:00,090 0:49,524 13
79,2 km/h

80,5 km/h

3 420 Papst, Constantin D
EU Nees Racing D
EU

13407

17863 KR / IAME / VEGA 16
13:25,358

0:00,345 0:00,255 0:49,824 10
79,2 km/h

80 km/h

4 422 Nees, Carlos D
EU Nees Racing D
EU

17874

17863  / IAME / VEGA 16
13:25,491

0:00,478 0:00,133 0:49,769 15
79,2 km/h

80,1 km/h

5 427 Mulder, Juste N
LD Gerald Mulder N
LD

47046

47166 Energy / IAME / VEGA 16
13:25,634

0:00,621 0:00,143 0:49,703 9
79,1 km/h

80,2 km/h

6 488 Planz, Bruno Xaver D
EU Lanari Racing Team D
EU

13723

17166 KR / TM / VEGA 16
13:28,939

0:03,926 0:03,305 0:49,882 6
78,8 km/h

79,9 km/h

7 468 Weeda, Aron N
LD Harry Weeda N
LD

49073

10120 Parolin / IAME / VEGA 16
13:29,127

0:04,114 0:00,188 0:49,954 4
78,8 km/h

79,8 km/h

8 401 Reistrup, Marc Alexander D
N

K

Poul Erik Reistrup D
N

K 93629

96383 CRG / TM / VEGA 16
13:29,305

0:04,292 0:00,178 0:49,979 3
78,8 km/h

79,7 km/h

9 409 Lindeman, Senn N
LD Paauwer Kart Racing N
LD

50470

19655006 Birel Art / TM / VEGA 16
13:29,617

0:04,604 0:00,312 0:50,045 15
78,8 km/h

79,6 km/h

10 477 Ried, Nick D
EU Lanari Racing Team D
EU

10695

17166 KR / IAME / VEGA 16
13:35,015

0:10,002 0:05,398 0:50,257 10
78,2 km/h

79,3 km/h

11 407 Haaf, Henri D
EU Sven Haaf D
EU

28104

BEK1055562 Birel Art / TM / VEGA 16
13:35,150

0:10,137 0:00,135 0:50,014 16
78,2 km/h

79,7 km/h

12 402 Gebuijs, Jens N
ED Matei Gebuijs N
ED

50861

50862 Parolin / LKE / VEGA 16
13:35,692

0:10,679 0:00,542 0:50,059 11
78,2 km/h

79,6 km/h

13 486 Guth, Sophie D
EU TB Racing Team D
EU

15679

12652 KR / IAME / VEGA 16
13:36,328

0:11,315 0:00,636 0:50,122 10
78,1 km/h

79,5 km/h

14 474 Kortekaas, Bruno N
LD BJ Kortekaas N
LD

52405

11456 CRG / TM / VEGA 16
13:36,754

0:11,741 0:00,426 0:50,273 10
78,1 km/h

79,3 km/h

15 466 Kircher, Lean D
EU Alex Kircher D
EU

25532

BEK1143098 KR / TM / VEGA 16
13:45,607

0:20,594 0:08,853 0:50,923 7
77,2 km/h

78,3 km/h

455 Huizer, Alex N
LD

Rennleitung:Uwe Fuchs    Racedirektor:Horst Seidel

Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Stefanie Srenk

Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / K.-L. Rusczynski

Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 12:05:26

folgende Fahrer sind nicht gestartet.
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Startposition  11
Abbas  Lenn417

DEU

Startposition  21
Rossi  Milan444

DEU

Startposition  32
Papst  Constantin420

DEU

Startposition  42
Nees  Carlos422

DEU

Startposition  53
Mulder  Juste427

NLD

Startposition  63
Planz  Bruno Xaver488

DEU

Startposition  74
Weeda  Aron468

NLD

Startposition  84
Reistrup  Marc Alexander401

DNK

Startposition  95
Lindeman  Senn409

NLD

Startposition  105
Ried  Nick477

DEU

Startposition  116
Haaf  Henri407

DEU

Startposition  126
Gebuijs  Jens402

NED

Startposition  137
Guth  Sophie486

DEU

7
Kortekaas  Bruno474

NLD

Starting Grid  Mini 60 

Rennen 16

Startposition  158
Kircher  Lean466

DEU

Startposition  14



Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Abbas

Lenn

Rossi

Milan

Papst

Constantin

Nees

Carlos

Mulder

Juste

Planz

Bruno Xaver

Weeda

Aron

Reistrup

Marc Alexander

Lindeman

Senn

Ried

Nick

Haaf

Henri

Gebuijs

Jens

schnellste Runde 0:49,890 0:49,524 0:49,824 0:49,769 0:49,703 0:49,882 0:49,954 0:49,979 0:50,045 0:50,257 0:50,014 0:50,059

in Runde Rn. 2 Rn. 13 Rn. 10 Rn. 15 Rn. 9 Rn. 6 Rn. 4 Rn. 3 Rn. 15 Rn. 10 Rn. 16 Rn. 11

Speed 79,9 km/h 80,5 km/h 80,0 km/h 80,1 km/h 80,2 km/h 79,9 km/h 79,8 km/h 79,7 km/h 79,6 km/h 79,3 km/h 79,7 km/h 79,6 km/h

Lap 1 0:51,205 0:51,793 0:51,632 0:51,817 0:52,672 0:51,936 0:51,566 0:52,559 0:52,021 0:52,567 0:53,002 0:52,424

Lap 2 0:49,890 0:50,125 0:50,068 0:50,156 0:50,231 0:50,723 0:50,218 0:50,433 0:50,357 0:50,824 0:50,541 0:51,144

Lap 3 0:49,943 0:49,930 0:50,038 0:49,811 0:50,217 0:50,247 0:50,721 0:49,979 0:50,351 0:50,761 0:50,402 0:50,604

Lap 4 0:50,088 0:50,365 0:50,405 0:50,486 0:50,051 0:50,106 0:49,954 0:50,338 0:50,483 0:51,133 0:51,181 0:51,170

Lap 5 0:50,081 0:50,127 0:50,281 0:50,399 0:50,360 0:50,761 0:50,565 0:50,674 0:50,591 0:50,690 0:50,549 0:51,403

Lap 6 0:49,948 0:50,337 0:50,153 0:50,028 0:49,877 0:49,882 0:50,126 0:50,235 0:50,059 0:50,366 0:50,496 0:51,260

Lap 7 0:50,037 0:49,934 0:49,863 0:49,845 0:50,142 0:49,974 0:50,256 0:50,177 0:50,083 0:51,158 0:51,195 0:50,631

Lap 8 0:49,929 0:49,785 0:49,850 0:49,799 0:49,757 0:50,167 0:50,527 0:50,109 0:50,282 0:50,361 0:50,264 0:50,611

Lap 9 0:50,053 0:49,905 0:50,172 0:49,806 0:49,703 0:49,982 0:50,338 0:50,023 0:50,067 0:50,560 0:50,652 0:50,401

Lap 10 0:50,125 0:49,840 0:49,824 0:49,827 0:49,745 0:50,102 0:50,241 0:50,193 0:50,158 0:50,257 0:50,165 0:50,160

Lap 11 0:50,121 0:49,803 0:50,269 0:50,030 0:49,763 0:50,011 0:50,576 0:50,154 0:50,337 0:50,309 0:50,312 0:50,059

Lap 12 0:50,006 0:50,005 0:49,963 0:50,499 0:50,065 0:50,351 0:50,303 0:50,380 0:50,699 0:50,417 0:50,387 0:50,510

Lap 13 0:50,100 0:49,524 0:49,948 0:50,032 0:50,022 0:50,385 0:49,966 0:50,070 0:50,141 0:50,409 0:50,438 0:50,178

Lap 14 0:50,094 0:49,960 0:49,967 0:50,051 0:50,055 0:50,158 0:50,032 0:49,987 0:50,103 0:50,513 0:51,196 0:51,145

Lap 15 0:49,976 0:50,070 0:49,828 0:49,769 0:49,820 0:50,247 0:50,119 0:50,030 0:50,045 0:50,501 0:50,517 0:50,226

Lap 16 0:50,416 0:50,248 0:49,991 0:49,934 0:49,858 0:50,525 0:50,373 0:50,404 0:50,369 0:50,411 0:50,014 0:50,332

DKM Kerpen

Kerpen

R 12 Mini 60 Pre-Finale

24.09.2023  12:06
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Strecke / track: 1107                                         

Fahrername

Driver

Guth

Sophie

Kortekaas

Bruno

Kircher

Lean

schnellste Runde 0:50,122 0:50,273 0:50,923

in Runde Rn. 10 Rn. 10 Rn. 7

Speed 79,5 km/h 79,3 km/h 78,3 km/h

Lap 1 0:53,040 0:53,369 0:53,785

Lap 2 0:50,664 0:50,425 0:51,047

Lap 3 0:50,852 0:50,872 0:51,035

Lap 4 0:51,164 0:51,090 0:51,139

Lap 5 0:51,152 0:50,863 0:51,033

Lap 6 0:50,926 0:50,616 0:51,005

Lap 7 0:50,856 0:50,475 0:50,923

Lap 8 0:50,389 0:50,402 0:51,094

Lap 9 0:50,316 0:50,577 0:51,066

Lap 10 0:50,122 0:50,273 0:51,294

Lap 11 0:50,144 0:50,374 0:51,240

Lap 12 0:50,438 0:50,334 0:51,252

Lap 13 0:50,302 0:50,471 0:51,304

Lap 14 0:50,849 0:52,072 0:51,519

Lap 15 0:50,442 0:50,396 0:51,453

Lap 16 0:51,125 0:50,511 0:51,466

DKM Kerpen

Kerpen

R 12 Mini 60 Pre-Finale

24.09.2023  12:06
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 444 Rossi,Milan 0:49,524 1107 m 80,5 km/h

Sektion 1 427 Mulder,Juste 0:14,710 329 m 80,5 km/h

Sektion 2 474 Kortekaas,Bruno 0:16,417 475 m 104,2 km/h

Sektion 3 444 Rossi,Milan 0:12,839 303 m 85,0 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:49,890 0:14,831 0:22,012 0:12,931 0:49,524 0:14,749 0:21,847 0:12,839 0:49,824 0:14,781 0:21,980 0:12,955 0:49,769 0:14,732 0:21,903 0:12,890 0:49,703 0:14,710 0:21,870 0:12,921

Runde 1 0:51,205 0:15,895 0:22,268 0:13,042 0:51,793 0:16,337 0:22,301 0:13,155 0:51,632 0:16,000 0:22,393 0:13,239 0:51,817 0:16,223 0:22,373 0:13,221 0:52,672 0:16,886 0:22,663 0:13,123

Runde 2 0:49,890 0:14,867 0:22,092 0:12,931 0:50,125 0:15,039 0:22,054 0:13,032 0:50,068 0:14,905 0:22,106 0:13,057 0:50,156 0:14,915 0:22,093 0:13,148 0:50,231 0:14,980 0:22,143 0:13,108

Runde 3 0:49,943 0:14,831 0:22,086 0:13,026 0:49,930 0:15,139 0:21,847 0:12,944 0:50,038 0:14,834 0:22,113 0:13,091 0:49,811 0:15,005 0:21,916 0:12,890 0:50,217 0:14,857 0:22,270 0:13,090

Runde 4 0:50,088 0:14,993 0:22,073 0:13,022 0:50,365 0:14,749 0:22,417 0:13,199 0:50,405 0:14,860 0:22,384 0:13,161 0:50,486 0:14,829 0:22,384 0:13,273 0:50,051 0:14,940 0:22,186 0:12,925

Runde 5 0:50,081 0:14,891 0:22,156 0:13,034 0:50,127 0:14,982 0:21,966 0:13,179 0:50,281 0:14,871 0:22,236 0:13,174 0:50,399 0:15,319 0:21,938 0:13,142 0:50,360 0:15,029 0:22,200 0:13,131

Runde 6 0:49,948 0:14,886 0:22,074 0:12,988 0:50,337 0:15,054 0:22,444 0:12,839 0:50,153 0:15,030 0:22,094 0:13,029 0:50,028 0:14,940 0:22,141 0:12,947 0:49,877 0:14,806 0:22,132 0:12,939

Runde 7 0:50,037 0:15,014 0:22,016 0:13,007 0:49,934 0:14,845 0:22,004 0:13,085 0:49,863 0:14,857 0:22,040 0:12,966 0:49,845 0:14,770 0:22,003 0:13,072 0:50,142 0:14,824 0:21,975 0:13,343

Runde 8 0:49,929 0:14,897 0:22,012 0:13,020 0:49,785 0:14,797 0:21,987 0:13,001 0:49,850 0:14,801 0:22,065 0:12,984 0:49,799 0:14,757 0:21,988 0:13,054 0:49,757 0:14,710 0:22,078 0:12,969

Runde 9 0:50,053 0:14,952 0:22,064 0:13,037 0:49,905 0:14,812 0:22,181 0:12,912 0:50,172 0:14,860 0:22,247 0:13,065 0:49,806 0:14,811 0:22,078 0:12,917 0:49,703 0:14,878 0:21,870 0:12,955

Runde 10 0:50,125 0:15,069 0:22,051 0:13,005 0:49,840 0:14,832 0:22,053 0:12,955 0:49,824 0:14,781 0:22,088 0:12,955 0:49,827 0:14,794 0:22,042 0:12,991 0:49,745 0:14,771 0:21,972 0:13,002

Runde 11 0:50,121 0:14,963 0:22,075 0:13,083 0:49,803 0:14,860 0:22,070 0:12,873 0:50,269 0:14,867 0:22,439 0:12,963 0:50,030 0:14,926 0:22,098 0:13,006 0:49,763 0:14,839 0:22,003 0:12,921

Runde 12 0:50,006 0:14,955 0:22,016 0:13,035 0:50,005 0:14,980 0:22,100 0:12,925 0:49,963 0:14,868 0:21,980 0:13,115 0:50,499 0:15,233 0:22,270 0:12,996 0:50,065 0:14,860 0:22,175 0:13,030

Runde 13 0:50,100 0:14,995 0:22,047 0:13,058 0:49,524 0:14,760 0:21,862 0:12,902 0:49,948 0:14,802 0:22,141 0:13,005 0:50,032 0:14,883 0:22,044 0:13,105 0:50,022 0:14,845 0:22,059 0:13,118

Runde 14 0:50,094 0:14,874 0:22,173 0:13,047 0:49,960 0:14,785 0:22,151 0:13,024 0:49,967 0:14,865 0:22,108 0:12,994 0:50,051 0:14,857 0:22,104 0:13,090 0:50,055 0:14,820 0:22,162 0:13,073

Runde 15 0:49,976 0:14,850 0:22,035 0:13,091 0:50,070 0:14,850 0:21,968 0:13,252 0:49,828 0:14,801 0:22,057 0:12,970 0:49,769 0:14,819 0:21,903 0:13,047 0:49,820 0:14,823 0:22,061 0:12,936

Runde 16 0:50,416 0:14,933 0:22,290 0:13,193 0:50,248 0:14,805 0:22,258 0:13,185 0:49,991 0:14,807 0:22,071 0:13,113 0:49,934 0:14,732 0:22,149 0:13,053 0:49,858 0:14,737 0:22,153 0:12,968

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,501

Gerald Mulder

NLD

Stnr.427  Mulder,Juste

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,525

Nees Racing

DEU

Stnr.422  Nees,CarlosStnr.444  Rossi,Milan

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,716

Nees Racing

DEU

Stnr.420  Papst,Constantin

R 12 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,774

Rodopi racing Academy

DEU

Stnr.417  Abbas,Lenn

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,435

Lanari Racing Team

DEU

24.09.2023 12:06 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 444 Rossi,Milan 0:49,524 1107 m 80,5 km/h

Sektion 1 427 Mulder,Juste 0:14,710 329 m 80,5 km/h

Sektion 2 474 Kortekaas,Bruno 0:16,417 475 m 104,2 km/h

Sektion 3 444 Rossi,Milan 0:12,839 303 m 85,0 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:49,882 0:14,797 0:21,954 0:13,025 0:49,954 0:14,814 0:22,022 0:12,980 0:49,979 0:14,850 0:21,968 0:13,007 0:50,045 0:14,894 0:22,041 0:12,967 0:50,257 0:14,977 0:16,453 0:13,023

Runde 1 0:51,936 0:16,233 0:22,619 0:13,084 0:51,566 0:16,001 0:22,357 0:13,208 0:52,559 0:16,783 0:22,611 0:13,165 0:52,021 0:16,445 0:22,443 0:13,133 0:52,567 0:16,726 0:22,798 0:13,043

Runde 2 0:50,723 0:15,043 0:22,531 0:13,149 0:50,218 0:14,951 0:22,056 0:13,211 0:50,433 0:15,118 0:22,253 0:13,062 0:50,357 0:14,975 0:22,235 0:13,147 0:50,824 0:15,243 0:22,240 0:13,341

Runde 3 0:50,247 0:14,903 0:22,307 0:13,037 0:50,721 0:15,532 0:22,162 0:13,027 0:49,979 0:14,887 0:22,071 0:13,021 0:50,351 0:14,990 0:22,198 0:13,163 0:50,761 0:15,326 0:22,412 0:13,023

Runde 4 0:50,106 0:14,985 0:22,089 0:13,032 0:49,954 0:14,952 0:22,022 0:12,980 0:50,338 0:15,206 0:22,125 0:13,007 0:50,483 0:15,395 0:22,121 0:12,967 0:51,133 0:21,177 0:16,453 0:13,503

Runde 5 0:50,761 0:15,249 0:22,105 0:13,407 0:50,565 0:15,218 0:22,245 0:13,102 0:50,674 0:15,048 0:22,153 0:13,473 0:50,591 0:15,071 0:22,181 0:13,339 0:50,690 0:15,274 0:22,188 0:13,228

Runde 6 0:49,882 0:14,866 0:21,954 0:13,062 0:50,126 0:14,984 0:22,137 0:13,005 0:50,235 0:14,958 0:22,180 0:13,097 0:50,059 0:14,938 0:22,136 0:12,985 0:50,366 0:15,014 0:22,205 0:13,147

Runde 7 0:49,974 0:14,826 0:21,981 0:13,167 0:50,256 0:14,890 0:22,122 0:13,244 0:50,177 0:14,973 0:22,069 0:13,135 0:50,083 0:14,985 0:22,062 0:13,036 0:51,158 0:15,016 0:22,503 0:13,639

Runde 8 0:50,167 0:14,953 0:22,009 0:13,205 0:50,527 0:15,095 0:22,160 0:13,272 0:50,109 0:14,872 0:22,126 0:13,111 0:50,282 0:14,983 0:22,190 0:13,109 0:50,361 0:15,007 0:22,150 0:13,204

Runde 9 0:49,982 0:14,920 0:22,037 0:13,025 0:50,338 0:15,260 0:22,032 0:13,046 0:50,023 0:14,897 0:21,968 0:13,158 0:50,067 0:15,000 0:22,041 0:13,026 0:50,560 0:15,040 0:22,313 0:13,207

Runde 10 0:50,102 0:14,880 0:22,106 0:13,116 0:50,241 0:14,883 0:22,257 0:13,101 0:50,193 0:14,976 0:22,078 0:13,139 0:50,158 0:14,918 0:22,182 0:13,058 0:50,257 0:14,977 0:22,118 0:13,162

Runde 11 0:50,011 0:14,843 0:22,063 0:13,105 0:50,576 0:15,029 0:22,466 0:13,081 0:50,154 0:14,910 0:22,145 0:13,099 0:50,337 0:14,966 0:22,292 0:13,079 0:50,309 0:15,023 0:22,097 0:13,189

Runde 12 0:50,351 0:14,914 0:22,208 0:13,229 0:50,303 0:15,132 0:22,059 0:13,112 0:50,380 0:15,231 0:22,071 0:13,078 0:50,699 0:15,597 0:22,071 0:13,031 0:50,417 0:15,071 0:22,059 0:13,287

Runde 13 0:50,385 0:14,797 0:22,325 0:13,263 0:49,966 0:14,814 0:22,055 0:13,097 0:50,070 0:14,915 0:22,125 0:13,030 0:50,141 0:14,894 0:22,071 0:13,176 0:50,409 0:15,093 0:22,128 0:13,188

Runde 14 0:50,158 0:14,922 0:22,146 0:13,090 0:50,032 0:14,856 0:22,101 0:13,075 0:49,987 0:14,888 0:22,068 0:13,031 0:50,103 0:14,986 0:22,142 0:12,975 0:50,513 0:15,091 0:22,187 0:13,235

Runde 15 0:50,247 0:14,927 0:22,060 0:13,260 0:50,119 0:14,882 0:22,167 0:13,070 0:50,030 0:14,850 0:22,145 0:13,035 0:50,045 0:14,926 0:22,098 0:13,021 0:50,501 0:14,999 0:22,326 0:13,176

Runde 16 0:50,525 0:15,024 0:22,296 0:13,205 0:50,373 0:14,885 0:22,166 0:13,322 0:50,404 0:14,945 0:22,032 0:13,427 0:50,369 0:15,018 0:22,242 0:13,109 0:50,411 0:15,094 0:22,169 0:13,148

R 12 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,776

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.488  Planz,Bruno Xaver

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,816

Harry Weeda

NLD

Stnr.468  Weeda,Aron

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,825

Poul Erik Reistrup

DNK

Stnr.401  Reistrup,Marc Alexander

theoretisch mögliche Bestzeit  0:49,902

Paauwer Kart Racing

NLD

Stnr.409  Lindeman,Senn

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,453

Lanari Racing Team

DEU

Stnr.477  Ried,Nick

24.09.2023 12:06 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed

Ziel 444 Rossi,Milan 0:49,524 1107 m 80,5 km/h

Sektion 1 427 Mulder,Juste 0:14,710 329 m 80,5 km/h

Sektion 2 474 Kortekaas,Bruno 0:16,417 475 m 104,2 km/h

Sektion 3 444 Rossi,Milan 0:12,839 303 m 85,0 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

0:50,014 0:14,797 0:16,439 0:13,090 0:50,059 0:14,882 0:16,502 0:13,046 0:50,122 0:14,881 0:16,422 0:13,014 0:50,273 0:15,032 0:16,417 0:12,902 0:50,923 0:15,072 0:16,543 0:13,240

Runde 1 0:53,002 0:16,781 0:23,035 0:13,186 0:52,424 0:16,636 0:22,430 0:13,358 0:53,040 0:17,035 0:22,799 0:13,206 0:53,369 0:17,100 0:23,010 0:13,259 0:53,785 0:16,925 0:23,550 0:13,310

Runde 2 0:50,541 0:14,986 0:22,392 0:13,163 0:51,144 0:15,519 0:22,338 0:13,287 0:50,664 0:15,101 0:22,356 0:13,207 0:50,425 0:15,107 0:22,416 0:12,902 0:51,047 0:15,201 0:22,525 0:13,321

Runde 3 0:50,402 0:15,204 0:22,061 0:13,137 0:50,604 0:15,065 0:22,314 0:13,225 0:50,852 0:15,532 0:22,273 0:13,047 0:50,872 0:15,484 0:22,475 0:12,913 0:51,035 0:15,136 0:22,599 0:13,300

Runde 4 0:51,181 0:21,136 0:16,439 0:13,606 0:51,170 0:21,226 0:16,502 0:13,442 0:51,164 0:21,145 0:16,422 0:13,597 0:51,090 0:21,093 0:16,417 0:13,580 0:51,139 0:21,299 0:16,543 0:13,297

Runde 5 0:50,549 0:15,069 0:22,261 0:13,219 0:51,403 0:15,755 0:22,379 0:13,269 0:51,152 0:15,255 0:22,765 0:13,132 0:50,863 0:15,231 0:22,559 0:13,073 0:51,033 0:15,136 0:22,657 0:13,240

Runde 6 0:50,496 0:15,006 0:22,228 0:13,262 0:51,260 0:15,606 0:22,269 0:13,385 0:50,926 0:15,223 0:22,317 0:13,386 0:50,616 0:15,036 0:22,499 0:13,081 0:51,005 0:15,184 0:22,504 0:13,317

Runde 7 0:51,195 0:14,994 0:22,633 0:13,568 0:50,631 0:15,009 0:22,343 0:13,279 0:50,856 0:15,307 0:22,362 0:13,187 0:50,475 0:15,115 0:22,158 0:13,202 0:50,923 0:15,214 0:22,407 0:13,302

Runde 8 0:50,264 0:14,880 0:22,279 0:13,105 0:50,611 0:15,198 0:22,162 0:13,251 0:50,389 0:14,924 0:22,226 0:13,239 0:50,402 0:15,104 0:22,218 0:13,080 0:51,094 0:15,141 0:22,517 0:13,436

Runde 9 0:50,652 0:14,962 0:22,414 0:13,276 0:50,401 0:15,014 0:22,212 0:13,175 0:50,316 0:14,971 0:22,257 0:13,088 0:50,577 0:15,111 0:22,246 0:13,220 0:51,066 0:15,072 0:22,516 0:13,478

Runde 10 0:50,165 0:14,797 0:22,210 0:13,158 0:50,160 0:14,902 0:22,135 0:13,123 0:50,122 0:14,936 0:22,172 0:13,014 0:50,273 0:15,116 0:22,104 0:13,053 0:51,294 0:15,221 0:22,547 0:13,526

Runde 11 0:50,312 0:14,933 0:22,182 0:13,197 0:50,059 0:14,882 0:22,022 0:13,155 0:50,144 0:14,919 0:22,137 0:13,088 0:50,374 0:15,072 0:22,237 0:13,065 0:51,240 0:15,172 0:22,630 0:13,438

Runde 12 0:50,387 0:15,043 0:22,167 0:13,177 0:50,510 0:15,069 0:22,116 0:13,325 0:50,438 0:15,081 0:22,166 0:13,191 0:50,334 0:15,032 0:22,209 0:13,093 0:51,252 0:15,202 0:22,560 0:13,490

Runde 13 0:50,438 0:15,122 0:22,226 0:13,090 0:50,178 0:14,926 0:22,206 0:13,046 0:50,302 0:14,881 0:22,362 0:13,059 0:50,471 0:15,053 0:22,300 0:13,118 0:51,304 0:15,197 0:22,751 0:13,356

Runde 14 0:51,196 0:15,789 0:22,264 0:13,143 0:51,145 0:15,482 0:22,453 0:13,210 0:50,849 0:15,475 0:22,276 0:13,098 0:52,072 0:15,689 0:23,339 0:13,044 0:51,519 0:15,588 0:22,570 0:13,361

Runde 15 0:50,517 0:15,130 0:22,154 0:13,233 0:50,226 0:14,989 0:22,090 0:13,147 0:50,442 0:15,078 0:22,304 0:13,060 0:50,396 0:15,064 0:22,246 0:13,086 0:51,453 0:15,277 0:22,764 0:13,412

Runde 16 0:50,014 0:14,835 0:21,972 0:13,207 0:50,332 0:14,961 0:22,152 0:13,219 0:51,125 0:14,996 0:23,025 0:13,104 0:50,511 0:15,062 0:22,218 0:13,231 0:51,466 0:15,230 0:22,575 0:13,661

R 12 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,326

Sven Haaf

DEU

Stnr.407  Haaf,Henri

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,430

Matei Gebuijs

NED

Stnr.402  Gebuijs,Jens

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,317

TB Racing Team

DEU

Stnr.486  Guth,Sophie

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,351

BJ Kortekaas

NLD

Stnr.474  Kortekaas,Bruno

theoretisch mögliche Bestzeit  0:44,855

Alex Kircher

DEU

Stnr.466  Kircher,Lean

24.09.2023 12:06 timing by www.KART-DATA.com



Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit

1 444  Rossi,Milan 0:49,524 427  Mulder,Juste 0:14,710 474  Kortekaas,Bruno 0:16,417 444  Rossi,Milan 0:12,839

2 427  Mulder,Juste 0:49,703 422  Nees,Carlos 0:14,732 486  Guth,Sophie 0:16,422 422  Nees,Carlos 0:12,890

3 422  Nees,Carlos 0:49,769 444  Rossi,Milan 0:14,749 407  Haaf,Henri 0:16,439 474  Kortekaas,Bruno 0:12,902

4 420  Papst,Constantin 0:49,824 420  Papst,Constantin 0:14,781 477  Ried,Nick 0:16,453 427  Mulder,Juste 0:12,921

5 488  Planz,Bruno Xaver 0:49,882 488  Planz,Bruno Xaver 0:14,797 402  Gebuijs,Jens 0:16,502 417  Abbas,Lenn 0:12,931

6 417  Abbas,Lenn 0:49,890 407  Haaf,Henri 0:14,797 466  Kircher,Lean 0:16,543 420  Papst,Constantin 0:12,955

7 468  Weeda,Aron 0:49,954 468  Weeda,Aron 0:14,814 444  Rossi,Milan 0:21,847 409  Lindeman,Senn 0:12,967

8 401  Reistrup,Marc Alexander 0:49,979 417  Abbas,Lenn 0:14,831 427  Mulder,Juste 0:21,870 468  Weeda,Aron 0:12,980

9 407  Haaf,Henri 0:50,014 401  Reistrup,Marc Alexander 0:14,850 422  Nees,Carlos 0:21,903 401  Reistrup,Marc Alexander 0:13,007

10 409  Lindeman,Senn 0:50,045 486  Guth,Sophie 0:14,881 488  Planz,Bruno Xaver 0:21,954 486  Guth,Sophie 0:13,014

11 402  Gebuijs,Jens 0:50,059 402  Gebuijs,Jens 0:14,882 401  Reistrup,Marc Alexander 0:21,968 477  Ried,Nick 0:13,023

12 486  Guth,Sophie 0:50,122 409  Lindeman,Senn 0:14,894 420  Papst,Constantin 0:21,980 488  Planz,Bruno Xaver 0:13,025

13 477  Ried,Nick 0:50,257 477  Ried,Nick 0:14,977 417  Abbas,Lenn 0:22,012 402  Gebuijs,Jens 0:13,046

14 474  Kortekaas,Bruno 0:50,273 474  Kortekaas,Bruno 0:15,032 468  Weeda,Aron 0:22,022 407  Haaf,Henri 0:13,090

15 466  Kircher,Lean 0:50,923 466  Kircher,Lean 0:15,072 409  Lindeman,Senn 0:22,041 466  Kircher,Lean 0:13,240

R 12 Mini 60 Pre-Finale

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

24.09.2023 12:06 timing by www.KART-DATA.com


